[image: ]
Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 декабря 2020 года                                                                                               № 139-п
п. Салым

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Салым от 22 декабря 2017 года № 212-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»
(в редакции постановления от 25.07.2019 № 96-п)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Оборганизации предоставлениягосударственных имуниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:

1. В приложение к постановлению администрации сельского поселения Салым от 22 декабря 2017 года № 212-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»внести следующие изменения:
1.1. абзац одиннадцатыйпункта 20изложить в следующей редакции:
«Документы, указанные в подпунктах «1» - (3), «5» - «6»  настоящего пункта, заявитель должен предоставить самостоятельно.»;
1.2. абзац двенадцатый пункта 20  изложить в следующей редакции:
«Документы, указанные в подпунктах «4», «7» - «9» настоящего пункта, заявитель вправе предоставить по собственной инициативе. Если эти документы заявителем не предоставлены, это не является основанием для отказа в предоставлении ему муниципальной услуги. В таком случае необходимые сведения специалист Администрации запрашивает в порядке межведомственного информационного взаимодействия, установленного Федеральным законом от 27 июля 2010 года 210-ФЗ.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».
	3. Постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                                              Н.В.Ахметзянова
image1.jpeg